
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 94442-2016 z dnia 2016-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Niechlów 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja usług przewozowych na podstawie biletów 

miesięcznych dzieci i młodzieży do szkół i przedszkoli z terenu gminy Niechlów w roku 

szkolnym 2016/2017 w terminie od 01.09.2016 r. do 31.12.2016 r. wraz z... 

Termin składania ofert: 2016-05-10  

 

Niechlów: Zakup biletów miesięcznych na dowóz i odwóz dzieci i młodzieży do szkół i 

przedszkoli z terenu gminy Niechlów w roku szkolnym 2016/2017 w terminie od 

01.09.2016 r. do 31.12.2016 r. 

Numer ogłoszenia: 131452 - 2016; data zamieszczenia: 23.05.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 94442 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. 

dolnośląskie, tel. 065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup biletów miesięcznych na 

dowóz i odwóz dzieci i młodzieży do szkół i przedszkoli z terenu gminy Niechlów w roku 

szkolnym 2016/2017 w terminie od 01.09.2016 r. do 31.12.2016 r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest realizacja usług 

przewozowych na podstawie biletów miesięcznych dzieci i młodzieży do szkół i przedszkoli z 

terenu gminy Niechlów w roku szkolnym 2016/2017 w terminie od 01.09.2016 r. do 

31.12.2016 r. wraz z zapewnieniem opieki na utworzonych przez Wykonawcę liniach 

regularnych, z pierwszeństwem przejazdu dzieci i młodzieży z biletem miesięcznym (w 

cenach biletów ustalonych w postępowaniu przetargowym). 2. Wykonawca zobowiązany jest 

umożliwić przejazdy dzieci i młodzieży do szkół i z powrotem (na podstawie biletów 

miesięcznych). 3. Szacunkowa liczba dzieci dowożonych do placówek oświatowych z terenu 

gminy Niechlów w roku szkolnym 2016/2017 wynosi 343 osoby. Szczegółowe zestawienie 

liczby dowożonych dzieci do placówek oświatowych przedstawiono w załączniku Nr 8 do 

SIWZ . 4. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia opieki nad dziećmi dowożonymi w 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=94442&rok=2016-04-17


autobusach w czasie trwania przewozu z miejsca zamieszkania do szkoły i ze szkoły do 

miejsca zamieszkania, wsiadania do autobusu i wysiadania. 5. Wykonawca zabezpiecza 

transport dla dzieci i młodzieży szkolnej w ilościach i na utworzonych przez siebie liniach w 

dniach nauki szkolnej. 6. Linie komunikacji regularnej muszą być ułożone przez Wykonawcę 

i oznaczone w taki sposób, aby umożliwiały dzieciom dojazd z miejsca zamieszkania do 

szkoły oraz ze szkoły do miejsca zamieszkania w dni nauki szkolnej. 7. Wykonawca 

zaplanuje harmonogram przywozu dzieci do szkół i odwozu ze szkół i przedszkoli dzieci i 

młodzieży z terenu Gminy Niechlów na podstawie informacji zawartych w załączniku Nr 8 

do SIWZ oraz formularzu cenowym stanowiącym załącznik Nr 1 do SIWZ. 8. Wykonawca 

zapewni w szczególności dowóz dzieci i młodzieży w godzinach 8.00 do 8.30 na zajęcia oraz 

powrót z placówek oświatowych w godzinach od 12.00 do 16.00. 9. Ustalenie ostatecznego 

rozkładu jazdy Wykonawca dokonuje w porozumieniu z Zamawiającym oraz dyrektorami 

placówek oświatowych. Trasa powinna przebiegać możliwie najkrótszą drogą. Zamawiający 

zastrzega sobie prawo zmiany obciążeń na poszczególnych liniach.10. Zamawiający 

przewiduje możliwość zmiany ilości dowożonych uczniów. W przypadku zmiany ilości dzieci 

dojeżdżających Wykonawca dostosuje trasy i liczbę kursów do potrzeb sprawnego dowozu 

dzieci do szkół na warunkach podanych w ofercie. Z tytułu zmniejszenia ilości dowożonych 

uczniów Zamawiający nie przewiduje ponoszenia dodatkowych opłat, a Wykonawca nie 

będzie rościł pretensji ani żądał rekompensaty finansowej jeżeli wartość zamówienia będzie 

mniejsza niż szacowana przez Zamawiającego. 11. Kursy winny się odbywać przy 

zachowaniu norm bezpieczeństwa obowiązujących w zakresie transportu drogowego osób 

oraz przewozu dzieci szkolnych, a także dostosowaniu liczby kursów oraz liczby miejsc 

siedzących pojazdów na poszczególnych kierunkach do ilości przewożonych dzieci. 12. 

Przewozy dzieci odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania 

techniczne określone w przepisach Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 t.j. z 

późn. zm.) oraz w innych przepisach związanych z przewozem osób, m.in. ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1414 t.j.), również między 

innymi: a) Wykonawca musi zapewnić dzieciom bezpieczny przewóz, tzn. odpowiednie 

warunki bezpieczeństwa i higieny, w tym miejsca siedzące dla każdego dziecka; b) 

Zamawiający wymaga zapewnienia w okresie niskich temperatur odpowiedniej temperatury 

w pojazdach przewożących dzieci; c) pojazdy uczestniczące w dowozach muszą odpowiadać 

ogólnym warunkom przewozu osób, muszą posiadać ważne polisy ubezpieczenia OC i NW 

oraz aktualne badania techniczne. 13. Zamawiający zastrzega możliwe odstępstwa od 

przewidywanego przewozu, uzależnione od zmiany planów lekcji, ilości dzieci, likwidacji 

szkoły, zmiany organizacji roku szkolnego, w szczególności: a) zmiany w ilości dowożonych 

dzieci (zmniejszenie lub zwiększenie liczby przewożonych dzieci z poszczególnych 

miejscowości); b) zmiany w godzinach odjazdów pojazdów ustalone w porozumieniu z 

Zamawiającym, c) o ww. zmianach Zamawiający powiadomi pisemnie lub telefonicznie 

Wykonawcę w terminie 3 dni przed ich wprowadzeniem. 14. Wykonawca zabezpiecza 

przewozy na wszystkich liniach w dni nauki szkolnej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.40.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MILLA Spółdzielnia w Lesznie, ul. Towarowa 1, 64-100 Leszno, kraj/woj. 

wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 126910,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 93954,56  

 Oferta z najniższą ceną: 93954,56 / Oferta z najwyższą ceną: 120790,88  

 Waluta: PLN . 

 

 

                                                                                                                 Wójt Gminy Niechlów  

                                                                                                  Beata Pona  


